Quarta-feira
15 de Março de 2023
2 - Ano XI - Nº 2689 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZI3RDY4QZBDNJCZRTGZNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
CNPJ: 13.781.828/0001-76

PREFEITURA MUNIC , PA1 DE

MIAR
Governando para Todos!

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 048/2023 de 16/02/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2023-PE-SRP
Licitação-e [n° 988816]

OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de cimento CP II-E, sob
pedidos parcelados e continuados para atender a demanda do Setor de Obras e Serviços
da Prefeitura Municipal de Ibitiara-Ba. Conforme Edital e seus anexos.

A pregoeira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente o Decreto 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis, quando na
realização do certame ao abrir a sessão, constatou-se a inexistência de proposta, sendo
esta encerrada por caracterizar-se "LICITAÇÃO DESERTA", não houve nenhum licitante
participante do certame, ficando assim DESERTA, razão pela qual orienta que o objeto
seja republicado, a fim de obter interessados na apresentação de propostas, referente ao
objeto do presente certame

Ibitiara-Ba, 15 de março de 2023.

ia a,
Giulia ; te

Pregoe ra

ulia Pereira Santos
Pregoeira
N" 089/2022

Rua João Pessoa, 08 — Centro Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000

Fone/Fax: (77) 3647-2151 - https://www.ibitiara.ba.gov.br/

Página 1 de 1

Quarta-feira
15 de Março de 2023
3 - Ano XI - Nº 2689 Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZI3RDY4QZBDNJCZRTGZNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

15/03/23, 14:14 www.licitacoes-e.com.br

MUNIUPIO INi T IARA
:JON (ri91MUNIC w10 ISIT,AP4 ,'c. vaia 0710312024
•JE07a.04:1 WILSON DL , SAN TOL: SOUZA
é!Fll ,wiloetente repr,ssentação: 31/1: ?2024

Atendimento' SAC BB / Ouvidoria

Licitações

Licitação [n° 988816] RI

Sala de disputa Utilitários Pesquisa avançada Suas licitações Banco de Preços Ajuda Sair

MUNICIPIO DE IBITIARA

Opções

Cliente

Pregoeiro

Resumo da licitação

MUNICIPIO DE IBITIARA 1(1) MUNICIPIO DE IBITIARA

GIULIA PEREIRA SANTOS

Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de cimento CP II-E, sob pedidos parcelados e continuados para atender a

demanda do Setor de Obras e Serviços da Prefeitura Municipal de Ibitiara-Ba. Conforme Edital e seus anexos.

Edital 062023PE Processo 048/2023

Modalidade/tipo Pregão Tipo Menor preço

Participação do fornecedor Ampla Prezo para impugnação até 3 dia(s)

Situação da licitação Deserta 110 Data de publicação 28/02/2023

Inicio acolhimento de propostas 28/02/2023-16:30 Limite acolhimento de propostas 15/03/2023-13:30

Abertura das propostas 15/03/2023-13:30 Data e a hora da disputa 15/03/2023-14:00

Idioma da licitação Português Moeda da licitação (R$) Real

Abrangência da disputa Nacional Moeda da proposta Moeda da licitação

Forma de condução Eletrônico Equalização ICMS Não

Tipo de encerramento da disputa Prorrogação Automática

rmdloop00005 i5:45 0041 :, . 3:5j5 50 120Z1

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop 1/1